15 מאי 2017 מ"ת 10786-05-17 מדינת ישראל נ' שלם(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
נדיר שלם (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלי אונגר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד ליאור חיימוביץ והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוגו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ז, 15/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסם מסוג חשיש במשקל של 3.708 גרם.

על פי העובדות, המשיב מכר ביום 3.5.2017 לשוטר איתן לנגר את הסם האמור ולאחר שהשניים קבעו ביניהם להיפגש
לצורך כך.

יגיש תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 60 המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן אשר
לאחר קבלת התסקיר, יגישו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 21.5.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ביום 25.6.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט ד"ר
יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ז,
15/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה